
UCHWAŁA   Nr  XXXIX/281/2010 
Rady Gminy Obrzycko 

z dnia 12 października  2010 r. 
 

 
w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Dobrogostowo   
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                             
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  
 
Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje: 
 
 
 
 

§ 1 
 
Wyraża zgodę na odpłatne nabycie części nieruchomości gruntowej położonej                           
w Dobrogostowie oznaczonej geodezyjnie jako działka Nr 64  o powierzchni  ~ 0,2500 ha  
 
 
 

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko 
 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 


